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Hełm elektroizolacyjny typ EG-E-
WR

Cena brutto 199,64 zł

Cena netto 162,31 zł

Czas wysyłki do 24 godzin

Numer katalogowy EG-E-WR

Opis produktu

Hełm elektroizolacyjny typ EG-E-WR.

 

Zastosowanie hełmu elektroizolacyjnego  
Hełm ochrony jest przeznaczony do ochrony całej głowy przed urazami mechanicznymi. Jednocześnie jest elektroizolacyjny,
dzięki czemu może być używany w pracy przy wysokim napięciu — maksymalnie do 1000 V. Zalecane użytkowanie w
temperaturze między - 20ºC a + 50ºC. 

 

Charakterystyka modelu EG-E-WR
Hełm UVEX Airwing E posiada chroniącą twarz przed łukiem elektrycznym przyłbicę. Kask w wersji dla przemysłu
energetycznego ma zamknięty system wentylacji. Osłona twarzy montowana jest po bokach hełmu w kieszonkach. Doskonałe
dopasowanie się kasku do głowy nawet w ekstremalnych warunkach to zasługa sześciopunktowej więźby tekstylnej hełmu i
pokrętła do regulacji. Model Airwing E charakteryzuje się całkowicie zamkniętą skorupą kasku.
 

Najważniejsze zalety:
Atrakcyjny wygląd
Lekkość kasku ochronnego przy zachowaniu właściwości ochronnych
Anatomiczna budowa, Idealne dopasowanie, wysoki komfort noszenia
Polietylenowa skorupa kasku
Boczne szczeliny do mocowania ochron słuchu i/lub osłon twarzy

Zastosowane materiały
Kask wytworzony jest z wytrzymałego tworzywa PE, dzięki czemu charakteryzuje się niską wagą (350 g). Kask dostępny jest
od ręki w dwóch kolorach: żółtym i białym. Pozostałe kolory możliwe do zamówienia na zapytanie.

 

Bezpieczeństwo hełmu EG-E-WR
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Kaski ochronne są testowane i certyfikowane zgodnie z EN 397. Spełniają wymagania dotyczące niskich temperatur do -30°C.

Wraz z produktem dostarczany jest protokół  badań napięciowych. Każdy produkt posiada deklaracje zgodności.

 

Uwaga! Ten produkt podlega okresowym badaniom kontrolnym.

Czas, po którym powinno być wykonane następne badanie tego produktu - 12 miesięcy
Możemy wykonać dla Ciebie to badanie - Przejdź do zamówienia badania 

Produkt będzie posiadał naklejkę z kodem QR, który po zeskanowaniu telefonem umożliwi Ci szybki dostęp do informacji o
Twoim produkcie.

Zapraszamy do założenia konta w naszym systemie kodów QR, który ułatwi Ci kompleksową logistykę monitorowania Twoich
produktów:

Zarejestruj się w naszym QR system 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj: Hełm elektroizolacyjny biały , Hełm elektroizolacyjny żółty
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